
UCHWAŁA NR XLVIII/314/23 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie  określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 
nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy 

za usługi  w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych, za każdy odbiór, w następujących wysokościach: 

1) worek/pojemnik 120 l - w wysokości 100,00 zł; 

2) worek/pojemnik 240 l - w wysokości 150,00 zł; 

3) pojemnik 1100 l - w wysokości 250,00 zł; 

4) pojemnik 7000 l - w wysokości 1700,00 zł. 

2. W przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, górne 
stawki opłat podwyższa się dwukrotnie. 

§ 2. Określa się górne stawki opłat ponoszonych za odbiór i transport nieczystosci ciekłych 
w zakresie  opróżniania zbiorników bezodpływowych w wysokości - 110,00 zł za 1 m3. 

§ 3. Określa się górne stawki opłat ponoszonych za odbiór i transport nieczystosci ciekłych 
w zakresie opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków w wysokości - 
150,00 zł za 1 m3. 

§ 4. Stawki opłat wymienione w § 1, § 2, § 3 zawierają podatek VAT. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVI/245/22 Rady Gminy Kolno z dnia 25 lutego 2022 r.  w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 
do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy za usługi  w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych (Dz.Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r., poz. 1065) oraz  uchwała Nr 
XII/72/07 Rady Gminy Kolno z dnia 20 grudnia 2007 r.  w sprawie ustalenia  górnych stawek za wywóz 
nieczystości płynnych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych na terenie Gminy Kolno (Dz.Urz. 
Woj. Podlaskiego z 2008 r., Nr 14, poz. 159). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A141804E-4883-40E2-AFBC-48AE15DCC181. Podpisany Strona 1 z 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVIII/314/23 
Data dokumentu 2023-01-24 
Organ wydający Rada Gminy Kolno 
Przedmiot regulacji w sprawie  określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy za usługi  w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

Identyfikator dokumentu A141804E-4883-40E2-AFBC-48AE15DCC181 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-72388482 
Numer seryjny 048DD17F1A89AE96716761DE5D13A29AF22E4B79 
Osoba podpisująca Anastazy Jan Kalinowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.01.2023 12:13:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A141804E-4883-40E2-AFBC-48AE15DCC181. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-01-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




